.11.7.14110.1.10•~11.~.311IMEMIMMOMM

MAN. 2018

Vemador Carlos Moura Magráo

Presidente

Ve r Ronal

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa Diretora, solicitando autorização para alteração do dia da Sessão Solene em

"Comemoração ao Dia do Policial", para o dia 07 de maio de 2018,às 19h3Omin, nesta Casa de

Leis .

REQUERIMENTO N° 515/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: À MESA DIRETORA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
ALTERAÇÃO DO DIA DA SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO
AO DIA DO POLICIAL, PARA O DIA 07 DE MAIO DE 2018, ÀS
19H3OMIN, NESTA CASA DE LEIS.

PROTOCOLO GERAL N° 620/2018
Data: 12/03/2018 - Horário: 14:13

11111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa Diretora, solicitando autorização para alteração do dia da Sessão Solene

em "Comemoração ao Dia do Policial", para o dia 07 de maio de 2018,às 19h3Omin, nesta Casa

de Leis.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vide - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1